
Detalhes da Exposição

09:33:0706/05/2024Data de Emissão:

07/10/2017Data Inicial: 14/10/2017Data Final:

PARNAMIRIM - RNCidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO NORDESTEPromotor:

Site:

EDINE MOURA FITIPALDINome:

Contato

NELORENE@HOTMAIL.COMEmail: (81) 99694-0472Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

55ª FESTA DO BOI - EXPOINEL NE - 2017

Processadora:

Nelore:

JMA ASSESSORIA E COORDENAÇÃO DE EXPOSIÇÕES AGROPECUÁRIAS

Inscrições: 01/08/2017 à 01/10/2017

Entrada de Animais: 02/10/2017

Data Base do Evento: 06/10/2017

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

06/10/2017

12/10/2017 à 13/10/2017

14/10/2017

 123

 115

 13

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

JOSE DELSIQUE DE MACEDO BORGES JN 15874 14092


